
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ 

 
 

 

RESULTADO DE LICITAÇÃO 

 

A Comissão Permanente de Licitação – COPEL, conforme adjudicação da Pregoeira e 

homologação a Sra. Prefeita do Município de São Sebastião do Passé, divulga o resultado da 

licitação abaixo especificada:  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2021  

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de recepção e 

destinação final de resíduos sólidos, orgânicos e domiciliares, em aterro sanitário, para atender a 

demanda do município de São Sebastião do Passé.  

LOTE 
ÚNICO 

EMPRESA VALOR EM R$ 

HERA AMBIENTAL S.A.  
827.997,60 

VALOR GLOBAL R$ 827.997,60 (Oitocentos e vinte e sete mil, novecentos e noventa e 
sete reais e sessenta centavos).  

 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 29/11/2021 

 

São Sebastião do Passé, 29 de novembro de 2021. 

 

NAIARA SUIANE MOURA RAMOS 

PREGOEIRA  

 

 


